
Informace pro rodiče a žáky ZŠ Řevnice 
k zahájení školního roku 2021/2022 

 

Vážení rodiče, milí žáci, 

nejen první dny nadcházejícího školního roku budou doprovázeny 
opatřeními, která jsou spojena se zvýšeným epidemiologickým rizikem. 
V termínech stanovených MŠMT budeme provádět antigenní testování žáků, 
které tedy proběhne 1. resp. 2. (pro prvňáčky a přípravný ročník), 6. a 9. září 
2021. Testování nemusí absolvovat všichni, kteří jsou plně očkováni nebo 
jim neuběhlo 180 dnů od prodělané nemoci Covid-19. Testování ve škole lze 
také nahradit platným negativním testem z odběrového místa. Testování je 
možné také odmítnout, pro takového žáka však platí povinnost nosit ochranu 
dýchacích cest po celou dobu pobytu ve škole. Pro všechny žáky, 
zaměstnance i návštěvníky školy potom platí povinnost nosit ochranu 
dýchacích cest ve společných prostorách školy. 

Jaké bude 1. září 2021? 
Předpokládáme, že báječné a moc se na děti těšíme…. 
Prvňáčky a „přípravku“, samozřejmě v doprovodu rodičů, slavnostně 
přivítáme v 8:00 na pozemku školy v Revoluční ulici. Předpokládáme, že se 
ve škole zdrží maximálně dvě vyučovací hodiny, stejně jako ostatní žáci 
školy. 
Čtvrťáci se sejdou se svými třídními učitelkami před budovou školy ve Školní 
ulici také v 8:00 a ostatní žáky budeme očekávat nejpozději v 7:50 v jejich 
třídách v Revoluční či Školní ulici. Rodiče mohou své děti doprovodit ke 
školní budově, není však stále možné vstoupit dovnitř. Prosíme Vás tedy o 
respektování této skutečnosti  

Všechny bychom Vás rádi ujistili, že se snažíme a nadále budeme snažit 
dělat vše pro to, abychom zvládli pokračující hygienická opatření i v době, 
kdy je zcela naplněna kapacita školy.   

S úctou za celý kolektiv naší i vaší „základky“ 

Tomáš Řezníček 


